DOE 16/02/2019 – EXECUTIVO I – PÁG. 195

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGAS

 O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso Público

instituída pela Resolução SE 49, de 12 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições, nos termos das Instruções

Especiais SE 2, publicadas no DOE 13/09/2014, disciplinadoras do Concurso em questão, COMUNICA a alteração

dos itens abaixo relacionados, referente às publicações no DOE 07/02/2019, 08/02/2019, 09/02/2019,

12/02/2019, 13/02/2019 e 14/02/19:

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

POLO REGIONAL 1
ONDE SE LÊ: 2283 cargos disponíveis
LEIA-SE: 2134 cargos disponíveis

POLO REGIONAL 2
ONDE SE LÊ: 105 cargos disponíveis
LEIA-SE: 103 cargos disponíveis

POLO REGIONAL 3
ONDE SE LÊ: 89 cargos disponíveis
LEIA-SE: 87 cargos disponíveis

POLO REGIONAL 5
ONDE SE LÊ: 338 cargos disponíveis
LEIA-SE: 349 cargos disponíveis

POLO REGIONAL 6
ONDE SE LÊ: 222 cargos disponíveis
LEIA-SE: 359 cargos disponíveis

III - RELAÇÃO DE VAGAS

POLO REGIONAL 1

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO NORTE 1
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
632 AUGUSTO DE MACEDO COSTA DOUTOR 12 VAGAS 5 VAGAS
37680 CRISPIM DE OLIVEIRA PROFESSOR 30 VAGAS 3 VAGAS
479500 CYNIRA STOCCO FAUSTO PROFESSORA 5 VAGAS 4 VAGAS
292 DALILA DE ANDRADE COSTA PROFESSORA 20 VAGAS 6 VAGAS
923618 EULICE SILVIO MENDONCA DA SILVA PROFESSORA 32 VAGAS 7 VAGAS
36444 GENESIO DE ALMEIDA MOURA DOUTOR 24 VAGAS 10 VAGAS
414612 NOE RODRIGUES PADRE 29 VAGAS 10 VAGAS
37667 PAULO NOGUEIRA FILHO 20 VAGAS 1 VAGAS
925861 PROFESSOR RUBEM AZEVEDO ALVES 32 VAGAS 9 VAGAS

POLO REGIONAL 2

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO GUARULHOS SUL
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
904399 REPÚBLICA DA VENEZUELA 3 VAGAS 4 VAGAS

POLO REGIONAL 3

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CARAPICUÍBA
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
41324 NIDELSE MARTINS DE ALMEIDA 4 VAGAS 2 VAGAS

POLO REGIONAL 5

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CAMPINAS LESTE
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
18818 CASTINAUTA MELLO E ALBUQUERQUE  3 VAGAS 1 VAGAS
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SOROCABA
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE

36648 BALTAZAR FERNANDES 4 VAGAS 5 VAGAS
903279 FLAVIO GAGLIARDI PROFESSOR   3 VAGAS             1 VAGAS
903255 IDA YOLANDA LANZONI DE BARROS PROFESSORA   0 VAGAS             1 VAGAS

EXCLUA-SE DA RELAÇÃO DE VAGAS:

906773 ARCHIMEDES ARISTEU MENDES DE CARVALHO PROFESSOR
921981 BENTO DA SILVA CESAR PROFESSOR
24521 EUGENIO FRANCO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO AMERICANA
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR
16949 OCTAVIO SOARES PROF
903802        GUIOMAR DIAS DA SILVA PROFA

POLO REGIONAL 6

INCLUA-SE NA RELAÇÃO DE VAGAS
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO CARLOS
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR

906773 ARCHIMEDES ARISTEU MENDES DE CARVALHO PROFESSOR 9 VAGAS
921981 BENTO DA SILVA CESAR PROFESSOR 8 VAGAS

    24521   EUGENIO FRANCO                                                                                 9 VAGAS

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO FRANCA
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR

903395      ADALGISA SAO JOSE GUALTIERI 3 VAGAS
907807      BENEDITO E.M.VIEIRA-PROF. 4 VAGAS
23115        FRANCA-BARAO 6 VAGAS
22895        FRANCISCO MARTINS-CEL. 3 VAGAS
42808        IOLANDA RIBEIRO NOVAIS-DONA 1 VAGAS
922444      JOSE C.DONADELI PANICE-PROF 1 VAGAS

22858        JOSE REIS MIRANDA FO.-PROF. 3 VAGAS
48586        JOSEPHINA ZINNI ALMADA-PROF 2 VAGAS
49980        JULIO CESAR DELIA-PROF. 2 VAGAS
36882        LINA PICCHIONI ROCHA-PROFA. 1 VAGAS
22834        ESUZANA RIBEIRO SANDOVAL-PFA 1 VAGAS

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ARARAQUARA
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
 22020          ANTONIO JOAQUIM DE CARVALHO                                                               06 VAGAS             05 VAGAS
 22081           FRANCISCO PEDRO MONTEIRO DA SILVA                                                     09 VAGAS             07 VAGAS